
 
 
 

Zarządzenie nr  17/2021 
Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

 w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
oraz określenia osób, które mogą wchodzić w jej skład 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 r., poz. 920), art. 53 ust. 1, 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) oraz części II ust. 1 pkt 8 
Regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie zamówień publicznych przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 154/2020 Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 lipca 2020 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, niezależnie od wartości 

zamówienia, powołuje się komisję przetargową. 
2. Skład komisji przetargowej określa się dla każdego z prowadzonych postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego według specyfiki przedmiotu spośród osób wskazanych  w § 2. 
3. Upoważnia się przewodniczącego komisji przetargowej do ustalania składu komisji przetargowej 

dla każdego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
4. Funkcję przewodniczącego komisji przetargowej powierza się sekretarzowi powiatu. 
5. Podczas nieobecności sekretarza powiatu funkcję przewodniczącego komisji przetargowej pełnić 

będzie główny specjalista ds. zamówień publicznych. 
 

§ 2. 
Wyznaczam następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji przetargowej: 

 
Adama Bartkowiaka 
Marcina Golembkę 
Agatę Grzeszkowiak-Grabias 
Macieja Hampela 
Aleksandrę Jankowską 
Ilonę Kajzer 
Teresę Kaźmierską 
Annę Królikowską 
Renatę Kubiak 
Anetę Kuźniak 
Sławomirę Łakomską 
Piotra Mańkowskiego 
Przemysława Samola 
Katarzynę Tyczyńską 

       
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowych. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
       § 5. 
Traci moc zarządzenie nr 1/2020 Starosty Leszczyńskiego z dnia 14 stycznia 2020 r.   

 
 

        STAROSTA 
/-/ Jarosław Wawrzyniak 

 


